РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ


ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   13 января 2022 г. № 4
пос. Теткино

О внесении изменений в сводную
бюджетную роспись бюджета
муниципального образования «поселок Теткино» 
Глушковского района Курской области

              В соответствии с п. 3 ст.  217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации поселка Теткино Глушковского района от 26.12.2019 г. № 268 «Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области)»:
    
   1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области на 2022 год согласно приложения № 1.
   2. Начальнику отдела (Бондаревой Л.А.) обеспечить внесение соответствующих изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования.
    3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   4.    Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 

ВРИО Главы поселка Теткино 
 Глушковского района                                                            Г.И. Градинар  
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	к постановлению Администрации поселка Теткино Глушковского
района от 13.01.2022 №4


	Изменения в сводную бюджетную роспись бюджета МО "поселок Теткино" Глушковского района Курской области на 2022 год

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Раздел 1. Бюджетные ассигнования по расходам бюджета

	 
	 
	 
	 

	Наименование получателя средств
	Коды по бюджетной классификации 
	Сумма на год

	
	главного распорядителя средств бюджета (ГРБС)
	 раздела, подраздела (КФСР)
	целевой статьи (КЦСР)
	вида расходов (КВР)
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	
	001
	0801
	0110113330
	111
	1000,00

	
	001
	0801
	01101S3330
	111
	-1000,00

	Итого 
	 
	 
	 
	 
	0,00


                                             

